
 

 

 

 

Milicz, dnia 1 kwietnia 2025 roku  

 

 

IFE. 271.1.35.2025 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 OFERTY  
 

 Burmistrz Gminy Milicz, ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz, tel. (071) 3840004,  informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, w trybie przetargu nieograniczonego p. n. „Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK oraz wyposażenie PSZOK”.  
 
Część nr 1: Odbiór i zagospodarowanie określonych odpadów komunalnych z PSZOK, tj. papier, metale, 

tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło oraz wyposażenie PSZOK w 

kontenery; 

Część nr 2: Odbiór i zagospodarowanie określonych odpadów komunalnych z PSZOK, tj. bioodpady, 

meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz wyposażenie PSZOK w kontenery; 

Część nr 4: Odbiór i zagospodarowanie określonych odpadów komunalnych z PSZOK, tj. odpady 

budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych oraz wyposażenie PSZOK w kontenery;  

Część nr 5: Odbiór i zagospodarowanie określonych odpadów komunalnych z PSZOK, tj. odpady 

tekstyliów i odzieży oraz wyposażenie PSZOK w kontenery;  

Część nr 6: Odbiór i zagospodarowanie określonych odpadów komunalnych z PSZOK, tj. odpady 

niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, 

które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

zużyte bakterie i akumulatory oraz wyposażenie PSZOK w pojemniki;  

Część nr 7: Odbiór i zagospodarowanie określonych odpadów komunalnych z PSZOK, tj. zużyte opony 

oraz wyposażenie PSZOK w kontenery. 

Złożone oferty:  

- w Części 6:  wpłynęła 1 oferta;  

- w  Części 1, 2, 4, 5 :  złożono 2 oferty,  

w Części 7:  złożono 3 oferty,   

 

 

W Części 1, Części 4 i Części 5 wybrano ofertę Wykonawcy: Grupa KOSZ Sp. z o. o., 

Stawiec 40C, 56-300 Milicz.   

Ceny brutto  najkorzystniejszej oferty: 

- w Części 1:  67.662,00 zł, słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt 

dwa złote 00/100; 

- w Części 4: 320.716,80 zł, słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy siedemset szesnaście 

złotych 80/100;   

- w Części 5:  21.600,00 zł, słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset złotych 00/100.   

 

 

W Części  2 i w Części 7 wybrano ofertę Wykonawcy:  Chemeko – System Sp. z o. o., 

Zakład Zagospodarowania Odpadów, ul. Jerzmanowska 6A, 54-519 Wrocław – Lider 

konsorcjum. 



 

 

Ceny brutto  najkorzystniejszej oferty: 

- w Części 2: 879.930,00 zł, słownie: osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

trzydzieści złotych 00/100; 

- w Części 7: 59.875,20 zł, słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

pięć złotych 20/100.   

 

W Części 6 wybrano ofertę Wykonawcy:  PPHU LECH-MET Sylwester Lech, ul. 

Kościuszki 9, 55-140 ŻMIGRÓD.   

Cena brutto  najkorzystniejszej oferty w Części 6: 102,60 zł, słownie: sto dwa złote 

60/100. 

 

 
 Uzasadnienie: Oferty złożone przez wymienionych wyżej Wykonawców spełniają  wymagania 

Zamawiającego. Wymienieni oferenci złożyli najkorzystniejszą ofertę. W związku z powyższym 

postanowiono udzielić zamówienia publicznego ww. Wykonawcom  w Częściach 1,2, 4,5,6,7.  

Kryteria  oceny ofert w Częściach 1,2,4, 5, 6, 7: a) Cena oferty (brutto)  - 60% (60pkt);  b) Termin 

płatności faktury  - 40% (40pkt). Poniżej streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w Części 

1,2,4,5,6 i 7 przedmiotowej usługi. Jedyna oferta Wykonawcy: LECH - MET Sp. z o. o. z/s w 

Żmigrodzie  otrzymała w Części 6 – 100% (100 pkt).  

 

OFERTA NR 1: Grupa KOSZ Sp. z o. o., Stawiec 40C, 56-300 Milicz.   

      

CZĘŚĆ 1 – Cena:  60 pkt,: Termin płatności faktury:  40 pkt - Razem: 100 pkt;   

CZĘŚĆ 4 – Cena: 60 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt – Razem: 100 pkt. 

CZĘŚĆ 5 – Cena: 60 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt – Razem: 100 pkt. 

 

OFERTA NR 2:   KONSORCJUM FIRM: 1.Chemeko – System Sp. z o. o., Zakład  

Zagospodarowania Odpadów– Lider Konsorcjum, ul. Jerzmanowska 6a, 54-519  

Wrocław 2. Grupa KOSZ Sp. z o. o.,  – Partner   Konsorcjum, Stawiec 40 C, 56-300 

Milicz.  

CZĘŚĆ 2 - Cena: 60 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt - Razem: 100 pkt. 

CZĘŚĆ 7 - Cena: 60 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt - Razem: 100 pkt; 

 

OFERTA NR 3:  PPHU LECH-MET Sylwester Lech, ul. Kościuszki 9, 55-140 

ŻMIGRÓD.    

CZĘŚĆ 1 – Cena:  28,63 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt - Razem: 68,63 pkt;  

CZĘŚĆ 2 – Cena:  46,1 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt – Razem: 86,1 pkt; 

CZĘŚĆ 4 – Cena:  27,4 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt - Razem: 47,4 pkt. 

CZĘŚĆ 5 – Cena:  40 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt - Razem: 80 pkt. 

CZĘŚĆ 6 – Cena:  60 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt - Razem: 100 pkt (jedyna 

oferta).  

CZĘŚĆ 7 – Cena:  56 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt - Razem: 96 pkt. 

 

OFERTA NR 4:  AG-EKO Aneta Gonera, ul. Szymanowskiego 20, 59-300 Lubin    

CZĘŚĆ  7 – Cena:  31,5 pkt, Termin płatności faktury: 40 pkt – Razem: 71,5 pkt. 

 
Zamawiający może  zawrzeć umowę na podstawie art. 264 ust. 1 oraz  art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 

z późn. zm.) w terminie: 

a) nie krótszym  niż 10 dni w Częściach: 1, 2, 4, 5 i 7  jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej oraz  



 

 

b)  w terminie krótszym niż 10 dni w Części 6  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty jeżeli w ww. postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego złożono 

jedną ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:    

1. Wykonawca, który złożył ofertę,  

2. a/a. 

 


		2025-04-01T14:11:38+0200




